
 
 
  
 
 

 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

Nasz znak:  SPWZOZ/382/2019r.                Stargard, 10.07.2019 r. 

     

  

 

   WYKONAWCY 

 

 

 

SPROSTOWANIE INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy Przetargu nieograniczonego nr 17/PN/D/UE/2019 na dostawy do SPWZOZ 

w Stargardzie artykułów i materiałów medycznych jednorazowego użytku w podziale na 34 

pakiety. 

 
Komisja przetargowa informuje, że po dokonaniu analizy ofert złożonych w przedmiotowym 

postępowaniu poprawiła omyłkę pisarską w  ofercie  nr 3 złożonej przez firmę Vygon Polska Sp.zo.o., 

ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa w związku z tym dokonuje sprostowania informacji z otwarcia 

ofert z dnia 09.07.2019 r. 

 W informacji z otwarcia ofert podano:  

 

 Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena brutto 

3 

Vygon Polska Sp.zo.o. 

ul. Francuska 39/6 

03-905 Warszawa 

Pakiet 20 – 1 680,00 zł 

   

   

Powinno być:  

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena brutto 

3 

Vygon Polska Sp.zo.o. 

ul. Francuska 39/6 

03-905 Warszawa 
Pakiet 12 – 1 680,00 zł 

 

 

Z up. Dyrektora 

Z-ca Dyrektora ds. lecznictwa 

Barbara Turkiewicz 

 


